Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.02.2021

г. Котовск

                                 № 47

Об итогах муниципального этапа открытых Дёминских чтений

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от  13.01.2021 г. №7 «О проведении муниципального этапа открытых

Дёминских чтений», в целях пропаганды научных знаний, популяризации

истории родного края и традиций отечественной авиации и космонавтики,

активизации деятельности по воспитанию гражданственности, патриотизма и

в связи с 95-летием со дня рождения Героя Советского Союза летчика-

космонавта СССР Льва Степановича Дёмина с 12.01.2021 по 06.02.2021 года

проведен муниципальный этап открытых Дёминских чтений (далее - Чтения).

На Чтения была представлена работа от обучающийся МБОУ «СОШ».

Работа соответствует требованиям.

 В соответствии с Положением о Чтениях и на основании решения

жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителя Чтений  дипломом:

Новикову Ксению, обучающуюся 7 класса «Е» МБОУ «СОШ»,

(руководитель Ходанович  М.В.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева